

خبر

مسوولان با گرانفروشی مبارزه کنند

آیت‌الله نوری‌همدانی از گرانفروشی به عنوان یک ناهنجاری یاد کرد و گفت: مسوولان باید با این پدیده به صورت جدی مبارزه کنند. آیت‌الله‌المظلی نوری‌همدانی در دیدار استاندارد خراسان رضوی به مدبران دستگاه‌های اجرایی استان گفت: مهم‌ترین ویژگی یک مدیر مسلمان و انقلابی تواضع در مقابل مردم و دوست داشتن آنان است، چراکه این مردم بودند که با از خود گذشتگی و تحمل زحمات فراوان باعث به ثمر نشستن این انقلاب شدند. نوری‌همدانی افزود: امنیت، عدالت و توزیع عادلانه امکانات و فراوانی نعمت به عنوان سه فاکتور اصلی در یک نظام اسلامی و یک حکومت دین‌محور مطرح است که تمامی مسوولان و مدبران دستگاه‌های اجرایی باید به این مساله توجه داشته باشند.

نسب رادارهای جدید در کشور

معاون فرمانده نیروی هوایی ارتش از نصب سامانه‌های جدید الکترونیکی و راداری برای اجرای هر چه بهتر عملیات شبانه جنگنده‌های ایرانی خبر داد.
امیرحسین چیت‌فروش سخنگوی مسابقات گانری مدافعان حریم ولایت در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه این مسابقات در چهار مرحله برگزار می‌شود، اظهار داشت: مرحله دوم این مسابقات در حال برگزاری است. وی با بیان اینکه ویژگی خاصی و متمایز این مسابقات از دیگر مسابقات نیروی هوایی، پرواز و بمباران شبانه است، افزود: دفاتر مطالعاتی و تحقیقاتی برای برگزاری آزمایش‌ها، تکنیک‌ها و تاکتیک‌های مختلف و تهدیدهای پیرامون را بررسی می‌کنند و روش‌های مقابله توسط تجهیزات بومی را در قالب مسابقات به اجرا می‌گذارند.
این مسابقات تا جمعه ادامه دارد و مرحله دوم فردا به پایان می‌رسد و در مرحله سوم آن شاهد اوج بمباران خواهیم بود.

شروع گفت‌وگو با ایران از افغانستان

جان کری از بابک اواما خواست تالشی‌ها برای آغاز گفت‌وگو با ایران را از سر بگیرد. به گزارش ایسنا جان کری رئیس کمیته امور خارجی سنا یکشنبه گذشته در گفت‌وگویی با فرید زکریا در شبکه خبری «سی‌ان‌ان» گفت یک راه خوب برای آغاز گفت‌وگو با ایران‌با مذاکره درباره راه پیشیندر در افغانستان است و این گفت‌وگوها ممکن است به مذاکره درباره موضوعاتی بهتر از جمله برنامه هسته‌ای ایران منجر شود. کری در پاسخ به این سوال که آیا به تعامل امریکا با دیپلمات‌ها امریکا درباره افغانستان دارد، افزود: فکر می‌کنم این می‌تواند راهی برای ورود به دیگر مسائل مربوط به ما، نه فقط مساله هسته‌ای بلکه مساله کل منطقه باشد. رئیس کمیته روابط خارجی سنا با ذکر این نکته که ایران دلایل خوبی برای گفت‌وگو با امریکا درباره افغانستان دارد، افزود: فکر می‌کنم ایران منطقی در افغانستان دارد. آنها طالبان را نمی‌خواهند. آنها نمی‌خواهند مواد مخدر منتقل شود. دلایلی وجود دارد که آنها یک دولت باثبات را (در افغانستان) خواستارند. من فکر می‌کنم دیپلمات‌ها هنر بازی کردن با منافع همه است. وی ادامه داد: بنابراین ما متعهدبرای این تعامل و مذاکره تلاش کنیم. این به معنای آن نیست که متعهد به تسلیم شدن هستیم؛ این ماهیت دیپلماسی یا مذاکره نیست.

سفر وزیر دفاع به عمان

سردار سرتیپ احمد وحیدی وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران به دعوت رسمی پدربن سعود بن حارب البوسعدی وزیر دفاع مشاور در امور دفاعی عمان برای انجام یک دیدار رسمی دوروزه در صدر یک هیات دفاعی امروز به این کشور سفر می‌کند. به گزارش ایسنا سردار وحیدی در این سفر با مقامات بلندپایه عمان دیدار و پیرامون مسائل دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو خواهد کرد.

عدلیه

خواسته‌های مادر ملیحی از مسوولان قضایی

مادر علی ملیحی نسبت به وضعیت سلامتی فرزندش ابراز نگرانی کرد.
فاطمه افتخاری‌روزبهبانی با اشاره به اخبار منتشره در خصوص انتقال فرزندش علی ملیحی به بهداری اوین در پی ضعف عمومی، «اطلاع فوری از وضعیت سلامتی فرزندش» و همچنین «ملاقات با رئیس‌جمهور تهران و مذاخه‌ای وی برای بازگشت شرایط زندانیان به وضع سابق» را مهم‌ترین خواسته خود از مسوولان مربوطه عنوان کرد.

محکومیت دارالشفا به هفت سال حبس

یاشار دارالشفا به هفت سال حبس تعزیری محکوم شد. این دانشجو کارشناسی ارشد رشته برنامه‌ریزی دانشگاه تهران به اتهام اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرائم علیه امنیت کشور از طریق شرکت عملانده در انتشارات خبایی به تحمل پنج سال حبس و به اتهام فعالیت تبلیعی علیه نظام از طریق شرکت عملانده در انتشارات و تهیه خوراک تبلیغاتی برای دشمنان انقلاب به شش ماه و توهین به مقامات عالی مقام به استناد ماده‌تین ۵۱۴ و ۶۰۹ قانون مجازات ایران و مداخله طریق تنظیم و انتشار مقالات موهن به ۱۸ ماه حبس محکوم و مجرم شناخته شد.

انتقال سه زندانی به رجایی‌شهر

ششمین مددزاده فرزند مددزاده و فاطمه ضیایی به زندان رجایی‌شهر منتقل شدند.مددزاده و بردارش در ۲۰ بهمن ۸۸ به اتهام «مجاهره» و «آقدام علیه امنیت ملی» به پنج سال زندان با تبعید به زندان رجایی‌شهر محکوم شده بودند که این حکم در دادگاه تجدید نظر نیز تأیید شده بود و انتقال آنها به زندان رجایی‌شهر در پی اجرا کردن حکم تبعید آنها صورت گرفته است. فاطمه ضیایی نیز از بازداشت‌شدگان حوادث پس از انتخابات است که به دو سال زندان محکوم شده است و به همراه ششم و فرزند مددزاده به زندان رجایی‌شهر کرج منتقل شده است. وی به اتهام «همکاری با سازمان‌های مخالف نظام جمهوری اسلامی» بازداشت شده است.

حکم ۳۰ ماه حبس برای هنگامه سلوکی

هنگامه سلوکی از بازداشت‌شدگان روز عاشورا که به دو سال و نیم حبس تعزیری محکوم شده به صورت موقت آزاد شده بود. دو سال از ۲۰ ماه حبس تعزیری سلوکی به اتهام «تبانی و جمع» و شش ماه از آن به اتهام «تبلیغ علیه نظام» بوده است.وی پیش از سال ۱۳۸۹ با تبدیل قرار بازداشت به وثیقه از زندان آزاد شد.

محکومیت مصطفی پایی به دو سال حبس

مصطفی پایی دانشجوی دانشگاه علم و صنعت به دو سال حبس تعلیمی محکوم شد. انتشارات پایی اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور، اخراج در نظام و فعالیت تبلیعی علیه نظام بود. وی پس از ارائه آخرین دفاعیات به دو سال حبس محکوم شد که به علت عدم سوسسلیقه، این حکم تا سه سال به حالت تعلیق درآمد. مصطفی پایی در حوادث بعد از انتخابات در ۱۵ اسف سال ۱۳۸۸ دستگیر شد و به مدت ۶۷ روز در بازداشت بود.

گروه سیاسی: آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی رویدادهای

پس از انتخابات سال گذشته را یکی از تلخ‌ترین اتفاقات دوران زندگی‌اش برشمرد که به گفته وی در کنار انفجار حزب جمهوری، تروراهی اول انقلاب، عقب‌نشینی‌های دوران جنگ و رحلت امام(ره) ناگوارترین رویدادهای حیات سیاسی سیاستمدار کهنه‌کار محسوب می‌شوند. اگرچه پیش از این مرسوم بود برخی ناگفته‌ها و واکنش‌های رئیس توامان مجمع تشخیص مصلحت نظام و خیرگان رهبری در خاطرات و کتاب‌هایش منتشرش شود و از همین رو بسیار طالب بودند تا در جریان خاطرات هاشمی در سال پرفراز و فرود ۸۸ قرار بگیرند اما دیروز دیدار جمعی از دانشجویان شیرازی و پرسش آنان باعث شد هاشمی در مرور سال‌های زندگی و دوران حیات سیاسی‌اش، سال گذشته و رویدادهایی را که پس از انتخابات ریاست‌جمهوری دهم رخ داد، از تلخ‌ترین روزها بداند.

به گزارش ایسنا وی در جمع اعضای انجمن فرهنگ و سیاست دانشجویان دانشگاه شیراز که برای دیدار و گفت‌وگو با وی به دفتر مجمع تشخیص مصلحت نظام رفته بودند در پاسخ به دانشجویی که از وی خواست «انفجار حزب جمهوری و تروراهی ابتدای انقلاب» به عنوان «بدترین» لحظات خود یاد کرد و گفت: «در جنگ نیز زمانی که مجبور به عقب‌نشینی از برخی مناطق می‌شدیم لحظات دردآوری بر من می‌گذشت.» وی از این رهگذر نقبی به بمباران شیمیایی حلبچه زد و با «دلخراش» خواندن آن گفت: «توصیف لحظاتی که پس از چند روز هنوز اجساد تلنبار شده مردم مظلوم حلبچه را می‌دیدم، ممکن نیست.» اگرچه هاشمی‌رفسنجانی رحلت بنیانگذار انقلاب را نیز از جمله این حوادث برشمرد اما وقتی به رویدادهای سال گذشته رسید که آن را «ناگوار» تعبیر می‌کرد، اندکی سکوت کرد و بعد بدون برشمردن خارطه دیگری مسائل جاری و ساری را مورد اشاره قرار داد و به روال معمولش بدون اشاره صریح به نام یا عنوان کسی در موضعی مشابه به آنچه در جلسه گفت‌وگو مجمع تشخیص مصلحت عنوان کرده بود بار دیگر بر لزوم وحدت و اتفاق در داخل تاکید کرد و با انتقاد از حرکت‌های رادیکالی گفت: «در حال حاضر تندروی‌ها و افراطی‌گری‌های برخی که با تصمیمات و اقدامات غیرعقلانه خود انقلاب و نظام را در مهلکه‌های سخت که دشمن در پی آن است، قرار می‌دهند از نگرانی‌های اساسی است.» هاشمی بلافاصله افزود: «باید با اتفاق، وحدت و همدلی در داخل بهانه‌های

دشمنان بیرونی را از دست آنان خارج کنیم و کشتی انقلاب و نظام را به ساحل امن و سلامت برسانیم.» گرچه هاشمی‌رفسنجانی از پنج سال گذشته در سخنرانی‌ها و گفت‌وگوهای جداگانه بر لزوم حفظ همدلی تاکید داشته اما در دو ماه گذشته و پس از رویدادهای حاشیه مراسم رحلت امام(ره) عمده سخنران خود را به این موضوع اختصاص داد. بیست و دوم خرداد و نخستین جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام بود که هاشمی در قامت رئیس این مجمع با اشاره به دو رویداد توهین به نوه بنیانگذار انقلاب و قطعنامه چهارم گفت: «فکر کنم باید در حفظ یکپارچگی اگر حتی مقداری مخدوش شده سعی کرده و از ایجاد حوادثی که می‌تواند وضع را بدتر کند، پرهیز کنیم.» وی دو هفته بعد و همزمان با سالروز شهادت دکتر بهشتی و ۷۲ تن از یاران وی ضمن بیان دیدگاه‌های خود در این‌باره گله کرد که «دشمنان ما وسیع‌تر شده‌اند، اما دایره دشمن‌شناسی ما محدود شده است. دشمنان دوست‌نما در ما رخنه کرده‌اند و بر پنجره نگاه ما برای رویت دست‌نهادها گل گرفته‌اند.» هاشمی‌رفسنجانی در دیداروی که به مناسبت همین روز کرده بود بار دیگر بر لزوم وحدت و اتفاق در داخل تاکید کرد و با انتقاد از حرکت‌های رادیکالی گفت: «در حال حاضر تندروی‌ها و افراطی‌گری‌های برخی که با تصمیمات و اقدامات غیرعقلانه خود انقلاب و نظام را در مهلکه‌های سخت که دشمن در پی آن است، قرار می‌دهند از نگرانی‌های اساسی است.» هاشمی بلافاصله افزود: «باید با اتفاق، وحدت و همدلی در داخل بهانه‌های

سیاست

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام برشمرد

رویدادهای ناگوار زندگی سیاسی هاشمی رفسنجانی



مرثی و نامرثی بر طبل تفرقه و جدایی می‌کوبند. رئیس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اینکه امروز هر کسی در هر کجا باعث تفرقه مردم بشود حتی اگر به اصطلاح خود با حسن نیت هم این کار را می‌کند دچار اشتباه بزرگ و استراتژیک شده‌است، گفت: نظام اسلامی با اتحاد و همملی و بهانه‌گیری‌های بی‌مورد، جو را متشنج می‌کنند. وی لازمه عبور از این مرحله را، خویش‌ننداری، حوصله و رفتار عقلایی توسط دلسوزان در داخل کشور و در سطح بین‌المللی عنوان کرد. از همین رو بود که وی دیروز هم از همین منظر به مسائل نگاه کرد و البته ضمن اظهارنظر در این باره در پاسخ به سوالاتی دیگر پیرامون میزان تحقق اهداف انقلاب اسلامی، «استقلال، آزادی جمهوری اسلامی» را اصلی‌ترین شعار مردم و مبارزان انقلاب اسلامی معرفی کرد و گفت: در طول سه دهه گذشته با وجود کاستی‌هایی که وجودداشته به میزان قابل قبولی به اهداف این شعار نزدیک شده‌ایم اما اینها کافی نیست و ما تا تحقق کامل این اهداف راه درازی در پیش داریم. وی با تاکید بر اینکه در زمینه استقلال سیاسی کشور، تا حدود زیادی این امر محقق شده است، تصریح کرد: در زمینه استقلال اقتصادی با پایان جنگ و شروع دوران سازندگی بسیاری از وابستگی‌ها پشت سر گذاشته شد. در حال حاضر وظیفه مسوولان، ادامه خودکفایی و استقلال در بخش‌های مختلف جامعه است. به گفته آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، جمهوریت و اسلامیت نظام و رکن خلل‌ناپذیر مردم‌سالاری دینی در کشور است و افراط و تفریط در هر کدام از این دو بخش ضربه جبران‌ناپذیری به نظام، انقلاب و آینده کشور خواهد زد. حسن ختام این دیدار پاسخ هاشمی به نحوه حضورش در آینده سیاست ایران بود. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به پرسشی در خصوص چگونگی حضور ایشان در تحولات سیاسی کشور تصریح کرد: بنده همواره در طول سالیان دراز انقلاب، مواضع و نظرات خود را بیان کرده‌ام و در حال حاضر هم همین گونه عمل می‌کنم اما همواره از دعوای سیاسی پرهیز داشتم. نمی‌خواهم دشمن از اختلافات داخلی ما فرصت ضربه زند به نظام و انقلاب را به دست آورد. این همواره اصلی اساسی برای من در دوران پس از انقلاب بوده است.

متکی خبر داد

سیگنال مثبت از وین

قرار داده و به نظر می‌رسد درصدد برگزاری نشست این گروه است.

وی مبنای این نامه را بیانیه تهران اعلام کرد و گفت هدف ایران از ورود به مذاکره با گروه وین، تعیین و تصویب جزئیات تبادل سوخت راکتور تحقیقاتی تهران است.

وزیر امور خارجه ایران اظهار داشت: ما فکر می‌کنیم حضور ترکیه و برزیل در نشست گروه وین مناسب است و از این امر در صورت علاقه‌مندی طرف‌های دیگر استقبال کردیم.

متکی بیانیه تهران را که به بین سه کشور ایران، برزیل و ترکیه امضا شده است فرمولی خوب برای اعتمادسازی همه‌جانبه و چارچوبی درست برای تأیید بودن به قطعنامه افزود: بیانیه تهران دارای یک رویکرد سازنده است و مبتنی بر همکاری شکل گرفت اما متأسفانه طرف‌های مقابل مسیر نادرستی را طس کرده و به جای آنکه برای حسن نیت و گام اعتمادساز ایران پاسخ مثبت دهند، به سوی قطعنامه حرکت کردند و تجربه شکست خورده خود را تکرار کردند. وی در عین حال خاطرنشان کرد: برعکم حرکتی که آنها انجام دادند ما اعلام کردیم این بیانیه به قوت خود باقی و روی میز است و می‌شود به راهی که آغاز شده، ادامه دهیم.

متکی با اشاره به اظهارنظر روسیه، امریکا و فرانسه که اعضای گروه وین را تشکیل می‌دهند و استقبال این کشورها از برگزاری مذاکرات پس از نشست استانبول و

و دستگاه قضایی است که وقتی رایى قطعیّت می‌یابد، دستگاه‌ها خود را ملزم به اجرای آن میدانند. اگر جواب قانع‌کننده‌ای از سوی دستگاه‌های اجرایی به دیوان عدالت نرسید و حکم به محکومیت صادر شد، دیگر استنکاف از اجرای حکم قابل قبول نیست.منظوری همچنین به روند روند به فراز وپرواز خود ادامه می‌دهد و دیوان عدالت اداری اشاره کرد و افزود: افزایش ورودی در سال ۸۸ نسبت به مدت مشابه در سال ۸۷ نسبتاً زیاد بوده و در سه ماهه اول سال جاری نیز نسبت به مدت مشابه در سال ۸۸افزایش بیشتری را شاهد بودیم که این امر برای ما قابل قبول نیست. این مسوول عالی قضایی خاطرنشان کرد: ما خشنود نیستیم وقتی می‌بینیم شکایات از دستگاه‌ها روز به روز افزایش می‌یابد، روند رو به افزایش شکایات نشان‌دهنده این واقعیت ناگوار است که مدیران توجه کافی ندارند یا مشکلاتی دارند که نمی‌توانند خواسته‌های مردم را تأمین کنند.

خواست مراقب «اصل نظام» باشند. در واپسین اظهارات، هاشمی باز هم در جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام با توجه به حوادث هفته‌های اخیر در سطح بین‌المللی و منطقه خاورمیانه علیه کشورهای اسلامی و ایران اظهار کرد: احساس می‌شود غربی‌ها عم از امریکا، اروپا و برخی کشورهای این اردوگاه همسو با مسائل عراق، افغانستان، لبنان و فلسطین اوضاع را بدتر و حاد می‌کنند و با مساله جمهوری اسلامی ایران نیز نوعی برخورد لجوجانه و غیراصولی را پیش گرفته‌اند و تلاش دارند همه راه‌های تفاهم و دیپلماتیک را بسته و با وجود اعلام آمادگی ایران در انجام مذاکرات، آنها راه‌های خصمانه خود را دنبال و با ایجاد حواشی و بهانه‌گیری‌های بی‌مورد، جو را متشنج می‌کنند. وی لازمه عبور از این مرحله را، خویش‌ننداری، حوصله و رفتار عقلایی توسط دلسوزان در داخل کشور و در سطح بین‌المللی عنوان کرد. از همین رو بود که وی دیروز هم از همین منظر به مسائل نگاه کرد و البته ضمن اظهارنظر در این باره در پاسخ به سوالاتی دیگر پیرامون میزان تحقق اهداف انقلاب اسلامی، «استقلال، آزادی جمهوری اسلامی» را اصلی‌ترین شعار مردم و مبارزان انقلاب اسلامی معرفی کرد و گفت: در طول سه دهه گذشته با وجود کاستی‌هایی که وجودداشته به میزان قابل قبولی به اهداف این شعار نزدیک شده‌ایم اما اینها کافی نیست و ما تا تحقق کامل این اهداف راه درازی در پیش داریم. وی با تاکید بر اینکه در زمینه استقلال سیاسی کشور، تا حدود زیادی این امر محقق شده است، تصریح کرد: در زمینه استقلال اقتصادی با پایان جنگ و شروع دوران سازندگی بسیاری از وابستگی‌ها پشت سر گذاشته شد. در حال حاضر وظیفه مسوولان، ادامه خودکفایی و استقلال در بخش‌های مختلف جامعه است. به گفته آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، جمهوریت و اسلامیت نظام و رکن خلل‌ناپذیر مردم‌سالاری دینی در کشور است و افراط و تفریط در هر کدام از این دو بخش ضربه جبران‌ناپذیری به نظام، انقلاب و آینده کشور خواهد زد. حسن ختام این دیدار پاسخ هاشمی به نحوه حضورش در آینده سیاست ایران بود. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به پرسشی در خصوص چگونگی حضور ایشان در تحولات سیاسی کشور تصریح کرد: بنده همواره در طول سالیان دراز انقلاب، مواضع و نظرات خود را بیان کرده‌ام و در حال حاضر هم همین گونه عمل می‌کنم اما همواره از دعوای سیاسی پرهیز داشتم. نمی‌خواهم دشمن از اختلافات داخلی ما فرصت ضربه زند به نظام و انقلاب را به دست آورد. این همواره اصلی اساسی برای من در دوران پس از انقلاب بوده است.

مرثی و نامرثی بر طبل تفرقه و جدایی می‌کوبند. رئیس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اینکه امروز هر کسی در هر کجا باعث تفرقه مردم بشود حتی اگر به اصطلاح خود با حسن نیت هم این کار را می‌کند دچار اشتباه بزرگ و استراتژیک شده‌است، گفت: نظام اسلامی با اتحاد و همملی و بهانه‌گیری‌های بی‌مورد، جو را متشنج می‌کنند. وی لازمه عبور از این مرحله را، خویش‌ننداری، حوصله و رفتار عقلایی توسط دلسوزان در داخل کشور و در سطح بین‌المللی عنوان کرد. از همین رو بود که وی دیروز هم از همین منظر به مسائل نگاه کرد و البته ضمن اظهارنظر در این باره در پاسخ به سوالاتی دیگر پیرامون میزان تحقق اهداف انقلاب اسلامی، «استقلال، آزادی جمهوری اسلامی» را اصلی‌ترین شعار مردم و مبارزان انقلاب اسلامی معرفی کرد و گفت: در طول سه دهه گذشته با وجود کاستی‌هایی که وجودداشته به میزان قابل قبولی به اهداف این شعار نزدیک شده‌ایم اما اینها کافی نیست و ما تا تحقق کامل این اهداف راه درازی در پیش داریم. وی با تاکید بر اینکه در زمینه استقلال سیاسی کشور، تا حدود زیادی این امر محقق شده است، تصریح کرد: در زمینه استقلال اقتصادی با پایان جنگ و شروع دوران سازندگی بسیاری از وابستگی‌ها پشت سر گذاشته شد. در حال حاضر وظیفه مسوولان، ادامه خودکفایی و استقلال در بخش‌های مختلف جامعه است. به گفته آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، جمهوریت و اسلامیت نظام و رکن خلل‌ناپذیر مردم‌سالاری دینی در کشور است و افراط و تفریط در هر کدام از این دو بخش ضربه جبران‌ناپذیری به نظام، انقلاب و آینده کشور خواهد زد. حسن ختام این دیدار پاسخ هاشمی به نحوه حضورش در آینده سیاست ایران بود. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به پرسشی در خصوص چگونگی حضور ایشان در تحولات سیاسی کشور تصریح کرد: بنده همواره در طول سالیان دراز انقلاب، مواضع و نظرات خود را بیان کرده‌ام و در حال حاضر هم همین گونه عمل می‌کنم اما همواره از دعوای سیاسی پرهیز داشتم. نمی‌خواهم دشمن از اختلافات داخلی ما فرصت ضربه زند به نظام و انقلاب را به دست آورد. این همواره اصلی اساسی برای من در دوران پس از انقلاب بوده است.

حاشیه سیاست

افزایش یافتن دارایی سیدی‌کیا و ازهای

دفتر اجرای اصل ۱۴۲ قانون اساسی اعلام کرد دارایی وزیران اسبق مسکن و شهرسازی، اطلاعات و نیز رئیس سابق بنیاد شهید افزایش نیافته‌است. به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و تشریفات قوه قضائیه، در اجرای اصل ۱۴۲ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران وضعیت دارایی‌های محمد سیدی‌کیا وزیر سابق مسکن و شهرسازی، غلامحسین محسنی‌اژه‌ای وزیر سابق اطلاعات و حسین همدان معاون سابق رئیس‌جمهور و رئیس سابق بنیاد شهید به همراه دارایی همسر و فرزندان آنان بررسی و مشخص شد در پایان خدمت افزایشی در دارایی نامبرند که به وجود نیامده است. بنا بر اعلام دفتر اجرای اصل ۱۴۲ قانون اساسی، رئیس قوه قضائیه پس از دریافت گزارش این دفتر با خاتمه رسیدگی به پرونده آنان موافقت کرد.

شکایت جواد یساری از وزارت ارشاد

جواد یساری دیگر خواننده قبل از انقلاب نیز که مدت‌ها به دنبال کسب مجوز رسمی فعالیت بود، با ارسال شکایتی به شعبه سوم دیوان به طرفیت اداره کل ارزیایی و پاسخگویی وزارت فرهنگ و ارشاد، خواستار استفاده از تسهیلات قانونی شد. پس از آنکه نعمت‌الله آزموده (معروف به آغانسی) با طرح شکایتی در شعبه بیستم دیوان عدالت اداری به طرفیت وزارت ارشاد، اعتراض خود را به جلوگیری از ادامه فعالیت هنری رسماً اعلام کرده و توانسته بود مجوز فعالیت هم کسب کند (البته پس از فوت)، دیگر خوانندگان هم به فکر استفاده از تسهیلات‌های قانونی در کشور افتادند. وزارت ارشاد در پاسخ به درخواست جواد یساری اعلام کرده بر اساس استلام وزارت اطلاعات فعالیت وی به مصلحت نیست. شعبه بیستم دیوان عدالت اداری نیز به علت عدم اقدام صحیح قانونی شکای و سلف قرار دادن وزارت ارشاد، قرار رد دعوی را صادر کرده است.

محکومیت خاتمی به پرداخت جریمه

محمدرضا خاتمی به جریمه ۲۰۰ هزار تومانی محکوم شد. در پی شکایت اسفندیار رحیم‌شمیایی از محمدرضا خاتمی به دلیل یک سخنرانی، وی در دادگاه به جریمه نقدی ۳۰۰ هزار تومانی محکوم شد.

حکم انفصال از خدمت یک مدیر دولتی

دادگاه تجدیدنظر لرستان حکم انفصال از خدمات دولتی یک مدیرکل فرهنگی این استان را تأیید و ابلاغ کرد. به گزارش تابناک بر اساس این حکم ع.ع. برای مدت دو سال به انفصال از خدمات دولتی محکوم شده‌است. یکی از رسانه‌های محلی لرستان چندی پیش هیات اقامه به کشیدن کارکنانوری از یکی از نمایندگان مردم استان در مجلس کرد که با شکایت نماینده مورد نظر و حکم دادگاه، این نشریه توقیف و حکم توقیف برای اجرا به اداره کل ذری‌بط ابلاغ شد. بنا بر این گزارش این مدیر دولتی بدون توجه به رای صادره دادگاه، اقدامی برای توقیف نشریه انجام نداده و دو شماره بعدی این روزنامه نیز منتشر شد.

انتشار بلوتوث‌های پژاک در مناطق مرز نشین

گروهک تروریستی پژاک اقدام به انتشار بلوتوث فیلم رژه‌ها و تمرینات نظامی گروهک خود از طریق گوشی‌های تلفن همراه کرده و آن را در مناطق مرزی استان‌های کردستان و آذربایجان غربی پخش کرده‌است. به گزارش تابناک این فیلم که با طرافت خاصی تهیه شده با پخش سرود مخصوص روی فیلم تمرینات نظامی و آموزش‌های مختلف چریکی آنها و با به‌تصویر کشیدن حملات آنها به نیروهای ایران همراه است و در آن سعی شده گروهک مذکور را بسیار منسجم و قوی به مردم نشان دهند.

غیبت ۱۳ وزیر در سفر دولت به همدان

در ادامه دو سوم سفرهای استانی و همزمان با هفتاد و سومین سفر رئیس‌جمهور و هیات دولت به استان همدان، ۹ عضو کابینه این هفته به شهرها و مناطق مختلف این استان سفر می‌کنند. به گزارش خبرآنلاین بعد از چند هفته که روند انجام سفرهای استانی به دلایل مختلف به تأخیر افتاد این بار آخر هفته اعضای هیات دولت روزی برای ر بارای اسیری خواهند کرد. پایگاه اطلاع‌رسانی دولت اعلام کرد سیدمحمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمد نامجو وزیر نیرو، صادق خلیلیان وزیر جهادکشاورزی و محمد عباسی وزیر تعاون و رفاه اجتماعی، محمودآهنگ، توسران و رزن حضور می‌یابند. همچنین رضا تقی‌روزی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در شهرستان اسدآباد، مرضی بختیاری وزیر بهداشتی در شهرستان قامشین و مرضیه وحیدستجردی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شهرستان نهاوند حضور خواهند یافت و از نزدیک در جریان مشکلات مردم این مناطق قرار خواهند گرفت. بر اساس این گزارش علی نیکزاد نماین وزیر مسکن و شهرسازی و علی‌اکبر حرمیان وزیر صنایع و معادن نیز در شهرستان‌های بهار و خرمین حضور یافته و ضمن آشنایی با مسائل شهرستان، مشکلات منطقه را بررسی و دستورات لازم را صادر می‌کنند.

پیش‌بینی ایقای لاریجانی و باهر در هیات‌رئیسه فراکسیون اصولگرایان

عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس حضور لاریجانی و باهر در هیات‌رئیسه ایند فراکسیون اصولگرایان را قطعی دانست، و فرهاد تجری آینده‌فکرشیرین در پاسخ به سؤال، به مورد ترکیب احتمالی هیات‌رئیسه فراکسیون اصولگرایان مجلس به اینا گفت: لاریجانی اگر اراده کند در سمت ریاست فراکسیون ابقا می‌شود و موقعیت مناسبی در این زمینه دارد، وی همچنین تأکید کرد: به دلیل اینکه آقای تبار در انتخابات هیات‌رئیسه با اختلاف چهار رای از صحنه کنار رفت و به نظر جمعی تمکین کرد، محبوبیت بیشتری را کسب کرده است. به نظر می‌رسد باهر به عنوان نایب‌رئیس فراکسیون اصولگرایان انتخاب می‌شود.

در خواست یک ایران‌شناس از احمدی‌نژاد

یک ایران‌شناس از احمدی‌نژاد خواست پیکرش در اصفهان و در کنار زاینده‌رود به خاک سپرده شود. به گزارش ایلنا، در دومین همایش بزرگ ایرانیان مقیم خارج از کشور ریچارد فرای با قرار گرفتن پشت تریبون اظهار داشت: من سال‌هاست خود را یک ایرانی می‌دانم، سال‌هاست با مردم ایران و فرهنگ ایران آشنا شدم و هر چه می‌گذرد بیشتر شیفته می‌شوم. مگر دنیا نمی‌فهمد آن را ساخته‌اند که کارشان را در مهم‌ترین منطقه دنیا که خاورمیانه است برایشان حل و مدیریت کنند؟ وی افزود: من برای آنکه ارادت خود را به ایران ثابت کنم به فکر رسیدن به پیکرم در کنار زاینده‌رود و در شهر اصفهان و نصف‌جهان به خاک سپرده شوم. امروز درخواست خود را به صورت حضوری به رئیس‌جمهور ایران تقدیم می‌کنم و امیدوارم با درخواست من موافقت شود.